
Jak pomagać zwierzętom zimą?

W piotrkowskim schronisku wszystkie zwierzęta mogą liczyć na bardzo dobrą opiekę i na ciepłe
miejsce do spania. Urzędnicy oraz służby weterynaryjne regularnie sprawdzają, jak w czasie
mrozów radzi sobie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Małopolskiej 3 w Piotrkowie
Trybunalskim. Tutaj czworonogi są bezpieczne i mają bardzo dobrą opiekę. Więcej o kontrolach
tutaj:

Zwierzaki w schronisku są pod bardzo dobrą opieką

Na naszą pomoc w czasie chłodów liczą także bezpańskie koty. Nie zamykaj okienek piwnicznych i
nie wyganiaj zwierząt na dwór – podaruj im choć trochę ciepła. Dużym powodzeniem cieszą się na
przykład ocieplone budki, w których koty będą mogły się ogrzać. Dobrym pomysłem jest
wystawienie wody w pojemniku, a w czasie mrozów warto pilnować, aby nie zamarzła. Korzystają z

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/zima-w-schronisku-zwierzeta-sa-pod-dobra-opieka-r3771


niej nie tylko czworonogi, ale też ptaki. 

Reaguj, gdy widzisz, że w czasie mrozów zwierzę trzymane jest na łańcuchu lub nie ma dostępu do
wody. Zapewnij też ocieplaną budę. Ptai dokarmiaj odpowiednim dla nich pożywieniem. Zadbaj o
zwierzęta szczególnie podczas gwałtownych spadków temperatury. Oto kilka ważnych wskazówek
Towarzystwa Przyjaciół nad Zwierzętami:

Pamiętaj, by:

podawać ocieploną wodę do picia,
zapewnić ciepłą karmę 2 razy dziennie,
zabrać psa krótkowłosego do domu, a w przypadku wyjątkowych spadków temperatury wszystkie
psy,
zapewnić swojemu psu ocieploną budę poprzez wyłożenie jej elementów wojłokiem lub styropianem
oraz zakrycie wejścia od góry uchylną klapką,
zapewnić kotom wolno bytującym wejście do piwnicznych korytarzy w trudnym okresie zimowym,
u ptaków zachodzi bardzo szybka przemiana materii – sukcesywnie je dokarmiaj w stałych
miejscach nie zapominając o systematyczności,
zwierzęta gospodarskie nie mogą pozostawać bez opieki w otwartym terenie – należy zawiadomić
Inspekcję Weterynaryjną w przypadku stwierdzenia takiego faktu.

Gdzie szukać pomocy?
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski
ul. Małopolska 3 – Podole
+48 502 614 063
+48 509 765 743
Schronisko jest czynne całodobowo
Adopcje odbywają się każdego dnia (weekendy, święta) w godz.: 07-13.

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Małopolska 3, Piotrków Trybunalski
telefon: 44 732-59-49

Straż Miejska w Piotrkowie Trybunalskim
Zgłoszenie interwencji – telefon alarmowy 986
dyzurny@strazmiejska.piotrkow.pl

Leśny Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt w Kole
Telefon kontaktowy do Leśnego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt w Kole: 694 408 897
lub
do Specjalisty ds. Leśnego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt i edukacji: 694 408 878.


